
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  07.11.2023  № 926
м. Бровари

Про  взяття і зняття з квартирного обліку 
у виконавчому комітеті  Броварської   
міської  ради Броварського району 
Київської області та внесення змін в 
квартирні справи 

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 20.10.2023 № 10, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою 

1.1. осіб з інвалідністю внаслідок війни:  
1.1.1. Марченка Олександра Вікторовича, склад сім'ї –  ***, ***, проживає 

на підставі договору оренди в м. Бровари по вул. ***. Взяти як проживаючого 
за  договором оренди в житловому приміщенні, що належить громадянам на 
праві приватної власності.

1.1.2. Павельєва Михайла Анатолійовича, склад сім'ї –  ***, ***, проживає 
в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***. Взяти як 



2

забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

1.1.3. Павельєва Дмитра Анатолійовича, склад сім'ї –  ***, ***, проживає в 
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***. Взяти як 
забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

1.1.4. Фельцана Олександра Васильовича, склад сім'ї –  ***, проживає в м. 
Бровари Броварського району Київської області по ***. Взяти як проживаючих 
в одному житловому приміщенні більше двох сімей, крім подружжя.

1.2. особу з інвалідністю внаслідок війни з числа внутрішньо переміщених 
осіб Туяхова Михайла Михайловича, склад сім'ї –  ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***;

1.3. дітей, позбавлених батьківського піклування, з числа внутрішньо 
переміщених осіб:

1.3.1. Романову Дар’ю Вадимівну, склад сім'ї –  ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***;

1.3.2. Сафронова Єгора Олександровича, склад сім'ї – * чол., фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***;

1.3.3. Найдук Нелю Ігорівну, склад сім'ї –  ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***;

1.4. дітей - сиріт з числа внутрішньо переміщених осіб:
1.4.1 Кузіна Нікіту Вікторовича, склад сім'ї –  ***, фактичне місце 

перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***;

1.4.2. Косенка Мирона Євгеновича, склад сім'ї –  ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***.

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу:

2.1. особу з інвалідністю 1 групи загального захворювання Шила Сергія 
Миколайовича, склад сім'ї –  ***, проживає в м. Бровари Броварського району 
Київської області в  гуртожитку по вул. ***. Взяти як проживаючого в 
гуртожитку. 

2.2. учасників бойових дій: 
2.2.1. Ветушинського Миколу Богдановича, склад сім'ї –  ***, ***, 

проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***. 
Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття 
на квартоблік.



3

2.2.2. Лук’яненка Миколу Миколайовича, склад сім'ї –  ***, ***, проживає 
в м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку по вул. 
«***». Взяти як проживаючого в гуртожитку.

2.2.3. Кондратенка Єгора Руслановича, склад сім'ї –  ***, ***, проживає в 
м. Бровари Броварського району Київської області в будинку № ***. Взяти як 
проживаючих в одному житловому приміщенні більше двох сімей, крім 
подружжя.

2.2.4. Сардаковського Олександра Леонідовича, склад сім'ї –  ***, ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***. 
Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття 
на квартоблік.

2.2.5. Соломенка Миколу Вікторовича, склад сім'ї –  ***, ***, проживає в 
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***. Взяти як 
забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

2.2.6. Ясакова Тимура Алімхажиєвича, склад сім'ї –  ***, ***, проживає в 
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***. Взяти як 
забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

2.3.  внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:
2.3.1. Наумову Марину Олександрівну, склад сім'ї –  ***, ***, фактичне 

місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***.

2.3.2. Полякова Сергія Івановича, склад сім'ї –  ***, ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***. 

2.3.3. Вознюка Сергія Сергійовича, склад сім'ї –  ***, ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***.

2.3.4. Череватого Олександра Петровича, склад сім'ї –  ***, ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***.

2.3.5. Шестакова Олександра Володимировича, склад сім'ї –  ***, ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***.

2.3.6. Сергієнка Олександра Олександровича, склад сім'ї –  ***, ***,  
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***.

2.3.7. Борзяка Вадима Сергійовича, склад сім'ї –  ***, ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***.

2.3.8. Золкіна Олексія Юрійовича, склад сім'ї –  ***, ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***.



4

3. Відмовити у взятті на квартирний облік при виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Поповій Юлії Валентинівні. склад сім’ї –  ***, як 
забезпеченій жилою площею більше 7 м2 на кожного члена родини.

4. Включити Адамчука Андрія Васильовича, перебуваючого на 
квартирному обліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник 
бойових дій з 03.12.2019 (рішення виконавчого комітету від 03.12.2019 № 1260) 
в список для одержання житла поза чергою як особу з інвалідністю внаслідок 
війни датою рішення виконкому. 

5. Виключити зі складу сім’ї Лемешко Світлани Василівни, перебуваючої 
на квартирному обліку по загальній черзі з 08.10.1984 та в списку для 
одержання житла поза чергою як постраждала внаслідок Чорнобильської 
катастрофи з 19.12.1991 (рішення виконавчого комітету від 20.06.1996 № 154), 
сина Лемешка Максима Михайловича в зв’язку зі смертю та рахувати її як 
члена сім’ї загиблого Захисника України датою рішення виконавчого комітету.

6. Виключити із складу сім’ї Ліждвой Світлани Миколаївни, перебуваючої 
на квартирному обліку по загальній черзі з 18.07.1989 та в списку для 
одержання житла у першу чергу як багатодітна сім’я з 21.07.1994 (рішення 
виконавчого комітету від 21.07.1994 № 164), онука Вакуліка Євгенія 
Сергійовича.

Рахувати перебуваючим на квартирному обліку Вакуліка Євгенія 
Сергійовича, склад сім’ї –  ***, в списку для одержання житла поза чергою як 
дитину, позбавлену батьківського піклування, датою рішення виконкому. 

7. Включити в список для одержання житла у першу чергу сім’ї учасників 
бойових дій датою рішення виконавчого комітету:

7.1. Сухопарову Людмилу Володимирівну, склад сім’ї –  ***, перебуваючу 
на квартирному обліку по загальній черзі з 23.05.2000 (рішення виконавчого 
комітету від 23.05.2000 № 169);

7.2. Сакун Наталію Петрівну, перебуваючу на квартирному обліку по 
загальній черзі з 13.08.2002 (рішення виконавчого комітету від 13.08.2002                   
№ 262).

8. Включити до складу сім’ї Висоцької Людмили Анатоліївни, 
перебуваючої на квартирному обліку по загальній черзі з 21.06.2000 (рішення 
виконавчого комітету від 12.12.2006  № 546) та в списку для одержання житла у 
першу чергу як сім’я учасника бойових дій з 10.01.2017 (рішення виконавчого 
комітету від 10.01.2017 № 10), дружину сина Висоцьку Вікторію Олександрівну 
та онука гр. Висоцького Тимофія Володимировича.

9. Включити до складу сім’ї Руденка Дмитра Валентиновича, 
перебуваючого на квартирному обліку в списку для одержання житла у першу 
чергу як внутрішньо переміщена особа з числа учасників бойових дій з 
07.03.2023 (рішення виконавчого комітету від 07.03.2023 № 154), сина Руденка 
Руслана Дмитровича. 



5

10. Розділити квартирну чергу Любарець Анжели Миколаївни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 10.06.1985 (рішення 
виконавчого комітету від 20.08.1996 № 201) на дві та рахувати перебуваючими 
на квартобліку:

- Любарець Анжелу Миколаївну,  склад сім’ї –  ***, по загальній черзі з 
10.06.1985;

- Любарця Євгенія Володимировича,  склад сім’ї –  ***, по загальній черзі з 
05.01.2008 (з моменту набуття права – 18 років) та в списку для одержання 
житла у першу чергу як учасника бойових дій датою рішення виконкому. 

11. Розділити квартирну чергу Пархоменко Світлани Миколаївни, 
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
багатодітна сім’я  з 11.10.2011 (рішення виконавчого комітету від 11.10.2011                
№ 545), на дві та рахувати перебуваючими на квартобліку:

- Пархоменко Світлану Миколаївну,  склад сім’ї –  ***, по загальній черзі з 
11.10.2011 та в списку для одержання житла у першу чергу як сім’ю учасника 
бойових дій з 21.01.2016 (з моменту набуття права – отримання посвідчення 
Пархоменком Андрієм Андрійовичем, яке надало йому право на пільги, 
встановлені законодавством України для ветеранів війни – учасників бойових 
дій серії УБД № 066481);

- Пархоменко Юлію Андріївну,  склад сім’ї –  ***, по загальній черзі з 
11.10.2011 та в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітну 
сім’ю датою рішення виконкому. 

12. Зняти з квартирного обліку в зв’язку з придбанням житла за рахунок 
грошової компенсації з державного бюджету:

12.1. на виконання пункту 44 Порядку виплати грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
сімей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016                   
№ 719), осіб з інвалідністю внаслідок війни 2 групи:

12.1.1. Барановського Бориса Сергійовича, склад сім’ї –  ***, 
перебуваючого на квартирному обліку  в списку для одержання житла у першу 
чергу як учасник бойових дій з 07.05.2019 (рішення виконавчого комітету від 
07.05.2019 № 519) та в списку для одержання житла поза чергою як особа з 
інвалідністю внаслідок війни з 03.12.2019 (рішення виконавчого комітету від 
03.12.2019 № 1260). 

12.1.2. Кечіка Вячеслава Георгійовича, склад сім’ї –  ***, перебуваючого 
на квартирному обліку  в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 09.02.2016 (рішення виконавчого комітету від 09.02.2016 
№ 89) та в списку для одержання житла поза чергою як особа з інвалідністю 
внаслідок війни з 04.06.2019 (рішення виконавчого комітету від 04.06.2019 № 
661).

12.1.3. Кухарука Володимира Андрійовича, склад сім’ї –  ***, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 10.01.2012 (рішення 



6

виконавчого комітету від 10.01.2012 № 06), в списку для одержання житла у 
першу чергу як учасник бойових дій з 05.04.2016 (рішення виконавчого 
комітету від 05.04.2016 № 211) та в списку для одержання житла поза чергою 
як особа з інвалідністю внаслідок війни з 04.06.2019 (рішення виконавчого 
комітету від 04.06.2019 № 661).

12.1.4. Науменка Юрія Миколайовича, склад сім’ї –  ***, перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник 
бойових дій з 07.07.2015 (рішення виконавчого комітету від 07.07.2015 № 399) 
та в списку для одержання житла поза чергою як особа з інвалідністю внаслідок 
війни з 04.06.2019 (рішення виконавчого комітету від 4.06.2019   № 661).

12.1.5. Полянського Вячеслава Васильовича, склад сім’ї –  ***, 
перебуваючого на квартирному обліку  в списку для одержання житла у першу 
чергу як воїн-інтернаціоналіст з 20.04.1993 (рішення виконавчого комітету від 
20.04.1993 № 91) та в списку для одержання житла поза чергою як особа з 
інвалідністю внаслідок війни з 05.12.2017 (рішення виконавчого комітету від 
05.12.2017 № 742). 

Залишити на квартобліку дочку гр. Пономаренко Марину Вячеславівну, 
склад сім’ї –  ***, по загальній черзі з 08.11.2011 (з моменту набуття права – 18 
років).  

12.1.6. Сальоного Дмитра Миколайовича, склад сім’ї –  ***, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 06.10.2015 (рішення виконавчого комітету від 06.10.2015 
№ 593) та в списку для одержання житла поза чергою як особа з інвалідністю 
внаслідок війни з 03.12.2019 (рішення виконавчого комітету від 03.12.2019                 
№ 1260).

12.1.7. Тимника Володимира Миколайовича, склад сім’ї –  ***, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасника бойових дій з 08.11.2005 та в списку для одержання житла поза 
чергою як особа з інвалідністю внаслідок війни з 02.08.2016 (рішення 
виконавчого комітету від 09.07.2019 № 801).

12.1.8. Швидкого Олександра Володимировича, склад сім’ї –  ***, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
особа з інвалідністю внаслідок війни з 03.12.2019 (рішення виконавчого 
комітету від 03.12.2019 № 1260).

Залишити на квартобліку дочку гр. Швидку Ольгу Олександрівну, склад 
сім’ї –  ***, по загальній черзі з 03.12.2019.

12.2. на виконання пункту 40 Порядку виплати грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 № 280, 
Ільїнова Володимира Володимировича,  склад сім’ї –  ***, перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як внутрішньо 
переміщена особа з числа учасників бойових дій з 18.12.2018 (рішення 
виконавчого комітету від 18.12.2018 № 964).



7

13. За результатами інвентаризації квартирної черги зняти з квартобліку в 
зв’язку: 

13.1. зі смертю:
13.1.1. Агабекову Світлану Самсонівну, ***, перебуваючу на квартобліку 

по загальній черзі з 07.07.2015 (рішення виконавчого комітету від 07.07.2015              
№ 399).

13.1.2. Бочка Миколу Михайловича, ***, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 26.11.1985 (рішення виконавчого комітету від 12.07.2011                
№ 375).

13.1.3. Коваль Світлану Іванівну, склад сім’ї –  ***, перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 15.06.1990 (рішення виконавчого комітету від 
11.07.2006 № 307). Син проживає на достатній житловій площі за адресою: ***.

13.2. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення:

13.2.1. Селюк Надію Олександрівну, склад сім'ї –  ***, перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 15.12.1987 (рішення виконавчого комітету від 
15.12.1987 № 316). На даний час проживає на достатній житловій площі за 
адресою:  ***, де зареєстровано  ***. ***. 

13.2.2. Стоцьку Геню Василівну, склад сім'ї –  ***, перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 19.08.1997 (рішення виконавчого комітету від 
19.08.1997 № 255). На даний час проживає на достатній житловій площі за 
адресою: ***, де зареєстровано  ***. ***. Дружина сина проживає за адресою: 
***, де зареєстрована  ***. 

13.3. враховуючи рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 18.04.2023 № 275 Копійку Віталія 
Володимировича, склад сім'ї –  ***, перебуваючого на квартобліку по загальній 
черзі з 07.09.2007 (рішення виконкому від 07.09.2007 № 454). 

14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


